
I 

DOGV - Núm. 793 1988 03 28 1431 

Exemplar: 

Subscripció anual: 

ISSN: 0212-8 195 

75 ptes. 

10.500 ptes. 

Diposit legal: V. 1.556 - 1978 

Ejemplar: 

Suscripción anual: 

ISSN: 0212-8195 

75 ptas. 

10.500 ptas. 

Depósito legal: V. 1.556 - 1978 

Administració: Palau de la Gene
ralitat. Cavallers, 2 

46001-Valencia 
DE LA GENERALITAT VALENCIANA 

Administración: Palau de la Gene
ralitat. Caballeros, 2 

46001-Va1encia 
Tel. (96) 332 02 06 

Composició: Servei de Publicacions de la Presidencia de la Generalitat 

Impressió: Tipografia Artística Puertes, S. L. Palleter, 47. 46008-Valencia 

DISPOSICIONS GENERALS 

CONSELLERIA DE ADMINISTRACIÓ PÚBLICA 

440 DECRET 34/1988, de 21 de marr;, del Consell 
de la Generalitat Valenciana, pel qual és apro
vada la nova denominació del Municipi d:4ye
lo de Malferit (Valencia). [88/082óJ 

CAjuntament d'Ayelo de Malferit, en la sessió del dia 19 
de novembre de 1987, acorda sol, licitar el canvi del nom ac
tual del Municipi pel d'Aielo de Malferit. 

El Gabinet d'Ús i Ensenyament del Valencia de la Con se
lleria de Cultura, Educació i Ciencia considera correcta en 
valencia, la grafia d'Aielo de Malferit. 

La Llei de la Generalitat Valenciana 4/1983, de 23 de no
vembre, d'Ús i Ensenyament del Valencia, disposa en I'article 
15.1 que correspon al Consell de la Generalitat Valenciana de
terminar els noms oficials deis Municipis de la Comunitat Va
lenciana. 

En atenció d'aquests motius, vist I'expedient instruit per 
l'Ajuntament d'Ayelo de Malferit per a I'alteració de la deno
minació actual per la d'Aielo de Malferit, i a proposta del Con
seller d'Administració Pública, amb la deliberació previa del 
Consell de la Generalitat Valenciana en la reunió del dia 21 

de marG de 1988, 

DECRETE: 

Article únic 
Cactual Municipi d'Ayelo de Malferit, de la Província de 

Valencia, es denominara Aielo de Malferit. Les referencies que 
al nom antic haguessen realizat els organs de [

,
Estat o d'al

tres Organismes públics es consideraran fetes, d'ara endavant, 
a la nova denominació. 

Valencia, 21 de marG de 1988. 

El Conseller d'Administració Pública, 
IOAQUIM AZAGRA 1 ROS 

El President de la Generalitat, 
lOAN LERMA I Bl.ASCO 

Tel. (96) 332 02 06 

Composición: Servei de Publicacions de la Presidencia de la Generalitat 

Impresión: Tipografía Artística Puertes, S. L. Palleter, 47. 46008-Valencia 

DISPOSICIONES GENERALES 

CONSELLERIA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

440 DECRETO 34/1988, de 21 de marzo, del Con
sell de la Genera!itat Valenciana, por el que se 
aprueba la nueva denominación del Municipio 
de Ayelo de Malferit (Valencia). [SR/082óJ 

El Ayuntamiento de Ayelo de Malferit, en sesión celebra
da el día 19 de noviembre de 1.987, acordó solicitar el cam
bio del nombre actual del Municipio por el de Aielo de Mal
ferit. 

El Gabinete de Uso y Enseñanza del Valenciano de la Con
selleria de Cultura, Educación y Ciencia considera correcta 
en valenciano la grafía de Aielo de Malferit. 

La Ley de la Generalitat Valenciana 4/1.983, de 23 de no
viembre, de Uso y Enseñanza del Valenciano, dispone en el 
artículo 15.1 que corresponde al Consell de la.Generalitat Va
lenciana determinar los nombres oficiales de los Municipios 
de la Comunidad Valenciana. 

En su virtud, visto el expediente instruido por el Ayunta
miento de Ayelo de Malferit para la alteración de la denomi
nación actual por la de Aielo de Malferit y a propuesta del 
Conseller de Administración Pública, 

DISPONGO: 

Art(culo único 
El actual Municipio de Ayelo de Malferit, de la Provincia 

de Valencia, adoptará la forma de Aielo de Malferit para su 
denominación. Las referencias que al antiguo nombre se hu
bieren realizado por los órganos del Estado u otros Organis
mos públicos se entenderán hechas, en lo sucesivo, a la nue
va denominación. 

Valencia, a 21 de marzo de 1988. 

El Conseller de Administración Pública, 
JOAQUÍN AZAC,RA ROS 

El Presidente de la Generalitat, 
lOAN LERMA I BLASCO 

-


